PORTARIA Nº055/2022

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Art. 73, inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

RESOLVE

Art. 1º. DISPENSAR, Ludmilla Thais Cabral Silva - matrícula 139, da

Comissão Permanente de Licitação.

Art. 2º. Fica consolidada a composição da referida comissão, instituída

pela Portaria  020/2022, pelos seguintes membros:

Priscila Pereira Floriano, matrícula 135  - Presidente da Comissão

Carlos Alberto de Andrade, matrícula 78;

Patrícia Aparecida Andrade, matrícula 14300;

Poliana de Carvalho Oliva, matrícula 131.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário a presente Portaria

entra em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 01 de março de 2022.

Fátima Aparecida Belani

Diretora-Presidente

Daniel Ribeiro Vieira

Diretor de Administração Interino